



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Irauçuba

Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.03.03.02

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos Eireli

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

LOTE I

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400g	CHOCOLACTEA	PCT	600	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Seiscentos Oitenta Reais				
2	AMIDO DE MILHO, CX DE 1Kg.	MAISENA	CX	270	R\$ 12,60	R\$ 3.402,00
	Valor unitário:	Doze Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Três Mil Quatrocentos Dois Reais				
3	AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA COM 170G	YOKI	CX	820	R\$ 3,21	R\$ 2.632,20
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Seiscentos Trinta Dois Reais e Vinte Centavos				
4	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO 1000G	MARANGUAPE	UND	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
	Valor unitário:	Quatro Reais				
	Valor total:	Um Mil Seiscentos Reais				
5	BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE 1 LITRO	BETÂNIA	UND	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
	Valor unitário:	Cinco Reais				
	Valor total:	Dois Mil Reais				
6	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO DE 200 ML	JAGUARIBE	UND	800	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Vinte Reais				
7	CANIÇA BRANCA 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G	ITAGUARY	UND	270	R\$ 4,00	R\$ 1.080,00
	Valor unitário:	Quatro Reais				
	Valor total:	Um Mil Oitenta Reais				
8	FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) 200G	NESTLE	PCT	380	R\$ 7,00	R\$ 2.660,00
	Valor unitário:	Sete Reais				
	Valor total:	Dois Mil Seiscentos Sessenta Reais				
9	FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 200G	MARATÁ	PCT	980	R\$ 5,00	R\$ 4.900,00
	Valor unitário:	Cinco Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Novecentos Reais				
10	FLOCOS DE CEREAIS 210G	NUTRIMENTAL	PCT	780	R\$ 6,00	R\$ 4.680,00
	Valor unitário:	Seis Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Seiscentos Oitenta Reais				
11	MINGAU DE ARROZ 230g.	FORTLON	PACOTE	630	R\$ 4,00	R\$ 2.520,00
	Valor unitário:	Quatro Reais				
	Valor total:	Dois Mil Quinhentos Vinte Reais				
12	MINGAU DE MILHO 230g.	FORTLON	PACOTE	930	R\$ 4,00	R\$ 3.720,00
	Valor unitário:	Quatro Reais				
	Valor total:	Três Mil Setecentos Vinte Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE					Trinta Um Mil Novecentos Noventa Quatro Reais e Vinte Centavos	R\$ 31.994,20

(Handwritten signatures and initials)



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



LOTE II

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	açúcar cristal branco - de origem vegetal de 1kg, de primeira qualidade.	OLHO D'AGUA	KG	5.400	R\$ 3,00	R\$ 16.200,00
	Valor unitário:	Três Reais				
	Valor total:	Dezesseis Mil Duzentos Reais				
2	ARROZ TIPO 1, PARBOLIZADO, 1KG	CAXANGÁ	KG	450	R\$ 4,70	R\$ 2.115,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Quinze Reais				
3	ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1 KG	CÉLIA	KG	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Novecentos e Sessenta Reais				
4	BATATA PALHA PACOTE DE 500g	BRISA	PCT	270	R\$ 10,00	R\$ 2.700,00
	Valor unitário:	Dez Reais				
	Valor total:	Dois Mil Setecentos Reais				
5	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO PORTE EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G, DE PRIMEIRA QUALIDADE.	PRINCIPAL	PCT	5.282	R\$ 5,07	R\$ 26.779,74
	Valor unitário:	Cinco Reais e Sete Centavos				
	Valor total:	Vinte Seis Mil Setecentos e Setenta e Nove Reais e Setenta e Quatro Centavos				
6	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG	DA CASA	KG	150	R\$ 7,60	R\$ 1.140,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Quarenta Reais				
7	FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG	DONA DÉ	KG	120	R\$ 7,60	R\$ 912,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Novecentos e Doze Reais				
8	MACARRÃO PARAFUSO 500G	PETRYAN	PCT	250	R\$ 2,80	R\$ 700,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Setecentos Reais				
9	MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 10UND	PETRYAN	FARDO	53	R\$ 24,00	R\$ 1.272,00
	Valor unitário:	Vinte e Quatro Reais				
	Valor total:	Um Mil Duzentos e Setenta e Dois Reais				
10	MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G	DONA DÉ	PCT	160	R\$ 3,00	R\$ 480,00
	Valor unitário:	Três Reais				
	Valor total:	Quatrocentos e Oitenta Reais				
11	SAL COMUM FINO DE 1 KG	NOTA 10	KG	140	R\$ 0,80	R\$ 112,00
	Valor unitário:	Oitenta Centavos				
	Valor total:	Cento e Doze Reais				
12	FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500g.	SÃO BRAZ	PCT	920	R\$ 1,60	R\$ 1.472,00
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos e Setenta e Dois Reais				
13	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG	DONA MARIA	PCT	1.860	R\$ 3,70	R\$ 6.882,00
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Dois Reais				
14	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG	LOPES	PCT	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
	Valor unitário:	Quatro Reais				
	Valor total:	Duzentos e Quarenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE		Sessenta Um Mil Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos				R\$ 61.964,74

(Handwritten signatures and initials)



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilibuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045

446

LOTE III

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO -100%. UNIDADES DE 80 ML	ASSUGRIN	UND	330	R\$ 3,07	R\$ 1.013,10
	Valor unitário:	Três Reais e Seto Centavos				
	Valor total:	Um Mil Treze Reais e Dez Centavos				
2	AZEITE DE OLIVA 1 LITRO	ALMA LUSA	UND	70	R\$ 38,01	R\$ 2.660,70
	Valor unitário:	Trinta Oito Reais e Um centavo				
	Valor total:	Dois Mil Seiscentos Sessenta Reais e Setenta Centavos				
3	CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114g.	ARISCO	CX	508	R\$ 3,10	R\$ 1.574,80
	Valor unitário:	Três Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Setenta Quatro Reais e Oitenta Centavos				
4	COLORAU EMBALAGEM DE 1Kg	PANELAÇO	PCT	45	R\$ 6,55	R\$ 294,75
	Valor unitário:	Seis Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Quatro Reais e Setenta Cinco Centavos				
5	CREME DE LEITE 200g	BETÂNIA	UND	350	R\$ 2,96	R\$ 1.036,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trinta Seis Reais				
6	LEITE CONDENSADO 395g.	PIRACANJUBA	UND	300	R\$ 4,96	R\$ 1.488,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Oitenta Oito Reais				
7	MAIONESE EMBALAGEM DE 250G	LIZA	UND	110	R\$ 4,24	R\$ 466,40
	Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Sessenta Seis Reais e Quarenta Centavos				
8	MARGARINA CREMOSA COM SAL 500g	PURO SABOR	UND	320	R\$ 4,21	R\$ 1.347,20
	Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Um Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trezentos Quarenta Sete Reais e Vinte Centavos				
9	OLEO DE SOJA 900 ML	ABC	GARRAFA	240	R\$ 8,97	R\$ 2.152,80
	Valor unitário:	Oito Reais e Noventa Sete Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Cinquenta Dois Reais e Oitenta Centavos				
10	VINAGRE 500ML.	TEMPERO DA CASA	UND	140	R\$ 1,90	R\$ 266,00
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Centavos				
	Valor total:	Duzentos Sessenta Seis Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE					Doze Mil Duzentos Noventa Nove Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 12.299,75

LOTE IV

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET. FARDO C/06 UND	REFRI	FARDO	150	R\$ 25,94	R\$ 3.891,00
	Valor unitário:	Vinte Cinco Reais e Noventa Quatro Centavos				
	Valor total:	Três Mil Oitocentos Noventa Um Reais				
2	REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 200 ML EM GARRAFAS PET. FARDO C/12 UND	REFRI	FRD	150	R\$ 11,99	R\$ 1.798,50
	Valor unitário:	Onze Reais e Noventa Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Setecentos Noventa Oito Reais e Cinquenta Centavos				
3	SUCO DE CAIXA SABORES DE PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA. EMBALAGEM 1000ML.	DA FRUTA	UND	140	R\$ 5,00	R\$ 700,00
	Valor unitário:	Cinco Reais				
	Valor total:	Setecentos Reais				
4	SUCO DE FRUTA ARTIFICIAL, EM PÓ. 1 KG - SABORES VARIADOS	QUALIMAX	PCT	140	R\$ 9,00	R\$ 1.260,00
	Valor unitário:	Nove Reais				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Sessenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE					Sete Mil Seiscentos Quarenta Nove Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 7.649,50



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045

447

LOTE VII

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01 LT	ADES	LITRO	160	R\$ 7,80	R\$ 1.248,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Quarenta Oito Reais				
2	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO 200G	PIRACANJUBA	PCT	572	R\$ 5,65	R\$ 3.231,80
	Valor unitário:	Cinco Reais e Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Três Mil Duzentos Trinta Um Reais e Oitenta Centavos				
3	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL, CAIXA COM 1L	BETÂNIA	UND	380	R\$ 5,29	R\$ 2.010,20
	Valor unitário:	Cinco Reais e Vinte Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Dez Reais e Vinte Centavos				
4	LEITE EM PÓ INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D.	ITAMBÉ	LATA	1.000	R\$ 16,51	R\$ 16.510,00
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Cinquenta Um Centavos				
	Valor total:	Dezesseis Mil Quinhentos Dez Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE		Vinte Três Mil Reais			R\$ 23.000,00	

LOTE VIII

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	LEITE DE SOJA EM PÓ SEM LACTOSE 300g.	SOY+	LATA	400	R\$ 21,97	R\$ 8.788,00
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Noventa Sete Centavos				
	Valor total:	Oito Mil Setecentos Oitenta Oito Reais				
2	LEITE PÓ FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (0 A 6 MESES) EMB 400g. MALTODEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO FONTE PROTEICA, OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA VITAMINAS(VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA B12, ÁCIDO FÓLICO) SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTÁSSIO.	NESTOGENIO 1	LATA	200	R\$ 31,10	R\$ 6.220,00
	Valor unitário:	Trinta Um Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Duzentos Vinte Reais				
3	LEITE EM PÓ FORMULA INFANTIL USADA EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE IDADE. 400g. LEITE DE VACA DESNATADA (FONTE PROTEICA) OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTÁSSIO) LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PATOTONATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12	NESTOGENIO 2	LATA	200	R\$ 38,31	R\$ 7.662,00
	Valor unitário:	Trinta Oito Reais e Trinta Um Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Seiscentos Sessenta Dois Reais				
4	FORMULA INFANTIL DE SEGUIM P/ LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA, 800g. LEITE EM PÓ PARCIALMENTE DESNATADO*, LACTOSE, ÓLEOS VEGETAIS (ÓLEO DE PALMA, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE COCO, ÓLEO DE GIRASSOL) MALTODEXTRINA, PROTEÍNA DO SORO DE LEITE*, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEO (GOS), FRUTO-OLIGOSSACARÍDEO (FOS), CARBONATO DE CÁLCIO, ÓLEO DE PRINX, ÓLEO DE MORTIERELLA ALPINA, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, L-ASCORBATO DE SÓDIO, CASEINATO DE CÁLCIO, SULFATO FERROSO, MIO-INOSITOL, SULFATO DE ZINCO, DL-ALFA-TOCOFEROL, FOSTATO DE POTÁSSIO DIBÁSICO, CLORETO DE COELINA, L-CARNITINA, GLUSONATO CÚPRICO, FOSTATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, PALMITATO DE ASCORBILA, NICOTINAMINA, PALMITATO DE ASCORBILA, NICOTENAMIDA, PALMITATO DE RETINILA, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, RIBOFLAVINA, CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, SULFATO DE MANGANÊS, IODETO DE POTÁSSIO, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÊMICO, SELENITO DE SÓDIO, FITOMENADIONA, COLECALCIFEROL, D-BIOTINA, ANTIOXIDANTE MISTURA CONCENTRADA DE ROCOPERÓIS E EMULSIFICANTES: LECITINA E MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS.	APTAMIL	LATA	300	R\$ 47,36	R\$ 14.208,00
	Valor unitário:	Quarenta Sete Reais e Trinta Seis Centavos				
	Valor total:	Quatorze Mil Duzentos Oito Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-045



5	FÓRMULA INFANTIL P/ LACTENTES E DE SEGUIMENTO P/ LACTENTES E OU CRIANÇAS (0-3) DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E A BASE DE AMINOÁCIDOS LIVRES. (0-3). LATA DE 400G.	NEOCATE	LATA	200	RS 212,14	RS 42.428,00
	Valor unitário:	Duzentos Doze Reais e Quatorze Centavos				
	Valor total:	Quarenta Dois Mil Quatrocentos Vinte Oito Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE		Setenta Nove Mil Trezentos Seis Reais			RS 79.306,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Duzentos Dezesesseis Mil Duzentos Quatorze Reais e Dezenove Centavos			RS 216.214,19	

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme o edital.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é autêntica.

Declaramos para todos os fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços apresentados já estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto durante o prazo de contrato.

DECLARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao município de IRAUCUBA, Estado do Ceara, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

Proponente: Marilene de Carvalho Vasconcelos Eireli CNPJ: **35.043.876/0001-08**

Endereço: Av. Lair Felix Nunes CGF **06.094.979-1**

Cidade: Tianguá - Ceará nº 204 - CENTRO

Contato: 88 3671-2021

Email: mercantilobuzim@hotmail.com

TIANGUÁ-CE, 26 DE MARÇO DE 2021

MARILENE DE CARVALHO VASCONCEL
CNPJ: 35.043.876/0001-08
AV. LAIR FELIX NUNES, 204
CENTRO, TIANGUÁ-CE

Marilene de Carvalho Vasconcelos
CPF: 285.795.933-87/RG: 189376389 SSP - CE
Sócia/ Proprietária

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
Assinado de forma digital por MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS:35043876000108
Dados: 2021.03.26 17:31:11 -03'00'



PROPOSTA DE PREÇO

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE
REFERENTE AO PREGÃO DE N°. 2021.03.03.02

OBJETO: Registro de Preços, consignada Ata, para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios para suprir a necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BALA SORTIDA MACIA, PCT DE 600G	PCT	140	R\$ 8,50	R\$ 1.190,00
2	BOMBONS DE CHOCOLATE, PACOTE DE 1KG.	PCT	170	R\$ 31,55	R\$ 5.363,50
3	DOCE DE LEITE PASTOSO, EMBALAGEM DE 400G	LATA	270	R\$ 5,76	R\$ 1.555,20
4	PIRULITO SORTIDO, PCT 500 G	PCT	140	R\$ 10,22	R\$ 1.430,80
TOTAL DO LOTE				R\$ 9.539,50	

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BISCOITO AMANTEIGADO COM 3 PACOTES. PESO TOTAL: 330G	PCT	270	R\$ 5,51	R\$ 1.487,70
2	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G	PCT	270	R\$ 4,12	R\$ 1.112,40
3	BISCOITO SALGADO, TIPO CREMCRAKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400g	PCT	390	R\$ 3,82	R\$ 1.489,80
TOTAL DO LOTE				R\$ 4.089,90	

J AURICELIO PEREIRA BARBOSA
Rua Pedro Domingues, 345, Centro, Irauçuba- CE, CEP: 62.620-000
CNPJ: 06.933.789/0001-10
TEL: (88) 3635-1276 / (88) 99331-5328

RM

Distribuidora

450
[Handwritten Signature]

LOTE IX

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PÃO DE FORMA, PACOTE DE 500G.	PCT	150	R\$ 4,51	R\$ 676,50
2	PÃO SOVADO CACHORRO QUENTE COM 10 UNIDADE, PESO 400G	PCT	150	R\$ 4,56	R\$ 684,00
3	PÃO CARIOCA	KG	160	R\$ 13,41	R\$ 2.145,60
4	PÃO MASSA FINA (PÃO DE LEITE) 400G	PCT	400	R\$ 3,85	R\$ 1.540,00
TOTAL DO LOTE				R\$ 5.046,10	

LOTE X

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERISTICO, COR PROPRIA SEM MACHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PROPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.	PCT	90	R\$ 35,83	R\$ 3.224,70
2	PRESUNTO MAGRO, FATIADO, FINO.	KG	90	R\$ 23,49	R\$ 2.144,10
3	QUEIJO MUSSARELLA, FATIADO, FINO.	KG	90	R\$ 38,51	R\$ 3.465,90
4	MORTADELA DE FRANGO.	KG	90	R\$ 10,40	R\$ 936,00
5	MORTADELA DE PORCO.	KG	90	R\$ 10,52	R\$ 946,80
6	CARNE DE LATA. PESO LÍQUIDO 320g	UN	250	R\$ 6,81	R\$ 1.702,50
TOTAL DO LOTE				R\$ 12.390,00	

LOTE XI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA, EMBALAGEM DE 500g.	PCT	130	R\$ 8,00	R\$ 1.040,00

J AURICELIO PEREIRA BARBOSA *[Handwritten Signature]*
 Rua Pedro Domingues, 345, Centro, Irauçuba- CE, CEP: 62.620-000
 CNPJ: 06.933.789/0001-10
 TEL: (88) 3635-1276 / (88) 99331-5328

[Handwritten Signature]

RM

Distribuidora



2	CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	130	R\$ 34,50	R\$ 4.485,00
3	CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE (CORTE).	KG	200	R\$ 34,26	R\$ 6.852,00
4	CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1kg.	KG	130	R\$ 15,83	R\$ 2.057,90
5	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500g.	PCT	130	R\$ 9,33	R\$ 1.212,90
6	FRANGO IN NATURA.	KG	200	R\$ 11,76	R\$ 2.352,00
TOTAL DO LOTE				R\$ 17.999,80	

LOTE XII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CARNE SUÍNA LOMBO, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	110	R\$ 25,36	R\$ 2.789,60
TOTAL DO LOTE				R\$ 2.789,60	

LOTE XIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS. COM 30 UND.	BANDEJA	35	R\$ 13,68	R\$ 478,80
TOTAL DO LOTE				R\$ 478,80	

LOTE XIV

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	COCO RALADO PACOTE DE 100G	PCT	110	R\$ 2,89	R\$ 317,90
2	ESSENCIA DE BAUNILHA, 30ML	UNID	130	R\$ 3,45	R\$ 448,50
3	ERVILHA EM CONSERVA 200G	UNID	170	R\$ 2,24	R\$ 380,80
4	EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHÊ)	UNID	170	R\$ 2,85	R\$ 484,50
5	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G	UNID	180	R\$ 3,61	R\$ 649,80

J AURICELIO PEREIRA BARBOSA
 Rua Pedro Domingues, 345, Centro, Irauçuba- CE, CEP: 62.620-000
 CNPJ: 06.933.789/0001-10
 TEL: (88) 3635-1276 / (88) 99331-5328



452
[Handwritten signature]

6	GELATINA SABORES VARIADOS 35G	UNID.	140	R\$ 1,35	R\$ 189,00
7	GRANULADO DE CHOCOLATE MACIO 1 KG	KG	40	R\$ 12,99	R\$ 519,60
8	KETCHUP 400G	UNID	120	R\$ 5,08	R\$ 609,60
9	MILHO EM CONSERVA 170G	UNID	170	R\$ 2,39	R\$ 406,30
10	ORÉGANO 100G	PCT	80	R\$ 4,46	R\$ 356,80
11	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE. 125G.	UNID	140	R\$ 4,40	R\$ 616,00
TOTAL DO LOTE				R\$ 4.978,80	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 57.312,50 (CIQUENTA E SETE MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E CIQUENTA CENTAVOS)

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre a aquisição do objeto da presente licitação.

Proponente: J AURICELIO PEREIRA BARBOSA

Endereço: Rua Pedro Domingues, 345, Centro, Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 06.933.789/0001-10

E-mail: rmdistribuidora.ce@gmail.com

Telefone: 88 99331-5328

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Irauçuba – CE, 26 de março de 2021.

[Handwritten signature]
J AURICELIO PEREIRA BARBOSA
CNPJ N° 06.933.789/0001-10
JOSE AURICÉLIO PEREIRA BARBOSA
PROPIETÁRIO

CPF N° 431.141.643-15

INSC. NO CAD. ICMS
06-695-520-9
J AURICELIO PEREIRA BARBOSA ME
Rua Pedro Domingues N° 345 Centro
Irauçuba - CE CEP: 62.620-000
CNPJ: 06.933.789/0001-10

J AURICELIO PEREIRA BARBOSA
Rua Pedro Domingues, 345, Centro, Irauçuba- CE, CEP: 62.620-000

CNPJ: 06.933.789/0001-10

TEL: (88) 3635-1276 / (88) 99331-5328